осветление (СВИО) на територията на район Витоша: кв. Павлово-Бъкстон, кв.
Манастирски Ливади-запад, кв. Бояна, с. Владая, кв. Драгалевци, кв. Княжево
(вкл.парк) и кв. Симеоново, при следните параметри:

● Максимален размер на финансовия ангажимент: до 3 293 000 лв. (три
милиона двеста деветдесет и три хиляди лева) с ДДС

● Валута на ангажимента : лева
● Вид: сключване на договор с гарантиран резултат /ЕСКО/
● Срок : 5 години

● Начин на усвояване: Изплащането на финансовия ангажимент става чрез
годишни вноски,  които се базират на постигнатите спестявания от енергийни